PAGE
3

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___ ___________ 2018 года                                                        № _________
Об утверждении дополнительной формы бюджетной отчетности, «Информация о плановых назначениях, отраженных в форме  0503317 «Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда» консолидированного бюджета муниципального района (бюджета городского округа) за счет средств межбюджетных трансфертов областного бюджета Ленинградской области» и порядке ее составления и представления
На основании статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 5 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации", приказываю:
1. Утвердить дополнительную форму годовой, квартальной, месячной бюджетной отчетности «Информация о плановых назначениях, отраженных в форме  0503317 «Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда» консолидированного бюджета муниципального района (бюджета городского округа) за счет средств межбюджетных трансфертов областного бюджета Ленинградской области» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить порядок  составления и представления дополнительной формы бюджетной отчетности  «Информация о плановых назначениях, отраженных в форме  0503317 «Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда» консолидированного бюджета муниципального района     (бюджета городского округа) за счет средств межбюджетных трансфертов областного бюджета Ленинградской области»  согласно   приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

Первый заместитель

Председателя Правительства

Ленинградской области-

председатель комитета

финансов                                                                                                Р.И.Марков

Приложение 1

Утверждено

приказом комитета финансов Ленинградской области

от _______________ №________________

	Информация о плановых назначениях,

	 отраженных в форме  0503317 "Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда"

	 на 01 _________ 20__ г.

	 консолидированного бюджета  ______________ муниципального района (бюджета городского округа)

	за счет средств  межбюджетных трансфертов, источником финансирования которых является областной бюджет

	Ленинградской области

	 раздел "2.Расходы"  графы "УТВЕРЖДЕНО"

	Единица измерения: руб.

	Код расхода по бюджетной классификации                                                ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА Ленинградской области
	УТВЕРЖДЕНО

	Раздел, подраздел
	КВР
	ВСЕГО:
	в том числе

	 бюджеты городских округов
	бюджеты муниципальных районов
	 бюджеты городских поселений
	бюджеты сельских поселений

	1
	2
	3=4+5+6+7
	4
	5
	6
	7

	ИТОГО РАСХОДОВ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение 2

Утверждено

приказом комитета финансов Ленинградской области

от _______________ №________________

Порядок
  составления и представления дополнительной формы бюджетной отчетности  «Информация о плановых назначениях, отраженных в форме 0503317 «Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда» консолидированного бюджета муниципального района (бюджета городского округа) за счет средств межбюджетных трансфертов областного бюджета Ленинградской области»
1. Дополнительная форма бюджетной отчетности «Информация о плановых назначениях, отраженных в форме 0503317 «Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда» консолидированного бюджета муниципального района (бюджета городского округа) за счет средств межбюджетных трансфертов областного бюджета Ленинградской области» (далее– Дополнительная форма) представляется финансовыми органами муниципальных районов (городского округа) в соответствии с порядком, установленном приказом комитета финансов Ленинградской области от 19 октября 2018 года № 18-02/01-09-82 «О порядке представления в Комитет финансов Ленинградской области годовой, квартальной, месячной бюджетной отчетности, а также иной регламентированной отчетности».

2. Дополнительная форма представляется одновременно в срок, установленный для предоставления Отчета об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда 0503317.

3. В графах 1, 2 Дополнительной формы отражаются раздел, подраздел, код видов расходов бюджетной классификации областного бюджета.
4. В графах 4, 5, 6, 7 Дополнительной формы отражаются годовые объемы бюджетных назначений по расходам бюджета, утвержденных в соответствии со сводной бюджетной росписью, с учетом последующих изменений, оформленных в установленном порядке на отчетную дату.
5. Показатели Дополнительной формы отражаются в соответствии с показателями Уведомлений о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, комитета финансов Ленинградской области, и (или) нормативными правовыми актами Ленинградской области.